

Elektronik Defter Genel Tebliđi (Sıra No:1)'nde Deđişiklik Yapılmasına Dair Tebliđ Taslađı Güncellendi.

Elektronik defter uygulamasına ilişkin hali hazırda yürürlükte bulunan 1 Sıra No.lu Elektronik Defter Genel Tebliđinde yer alan açıklamaları saha uygulamalarında ortaya çıkan tereddüt edilen hususları açıklıđa kavuşturmak üzere,10.08.2018 tarihinde yayınlanarak kamuoyunun görüşüne sunulan “Elektronik Defter Genel Tebliđi (Sıra No:1)'nde Deđişiklik Yapılmasına Dair Tebliđ Taslađı” kamuoyundan gelen görüşler çerçevesinde güncellenmiştir.

Söz konusu Tebliđ Taslađı ile;

- Elektronik defter yazılımlarında ilk onaydan sonra gerçekleştirilen güncellemelerin de test ve onay işlemine tabi olması,
- Elektronik defter uygulamasında elektronik defterler oluşturuluncaya kadarki süreçte muhasebe kayıtların Tebliđde öngörülen belgelerle tevsik olunması gerektiđi,
- Elektronik defter ve berat dosyalarının mükelleflerin muvafakatnameleri ile Başkanlıktan izin alan e-Fatura özel entegratörlerinin mali mühürleri ile de imzalanabilmesi,
- Elektronik defter ve berat dosyalarının mükelleflerin sistemlerinde oluşabilecek elektronik vb. diđer teknik sorunlar, mücbir sebepler nedeniyle zayi olması halinde defter kayıtlarına sonradan ulaşılabilmesini sağlamak üzere gizlilik ve güvenlik esasları da dikkate alınarak, defter ve berat dosyalarının ikincil kopyalarının Başkanlıktan izin alan saklamacı kuruluşlarda da 1.7.2019 tarihinden itibaren ayrıca saklanması zorunluluđunun getirilmesi,
- Mücbir sebepler vb. teknik sebeplerle defter ve belgelerin zayi olması halinde izlenmesi gereken usul ve esasların açıklıđa kavuşturulması,

Öngörülmektedir.

Bu taslađın geliştirilmesi ve yayımlanmaya hazır hale getirilmesi için Başkanlıđımızca çalışmalar devam etmekte olup; mevcut taslakta yer alan konuların geliştirilmesi, deđiştirilmesi veya katkıda bulunulması ile ilgili görüş ve önerilerinizi, 30.11.2018 tarihine kadar euysal@gelirler.gov.tr e-posta adresine iletebilirsiniz.

Söz konusu Tebliđ Taslađı için [tıklayınız.](#)

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için [tıklayınız.](#)

Yayın Tarihi: **24/10/2018 - 08:00**